
六甲伯友会 関東支部懇親会のご案内
開催日時：2020年7月11日（土曜日）1６時～1８時
開催場所：上智大学 2号館5階学生食堂
詳細は伯友会ホームページ等でご案内いたします。
※新型コロナウイルス感染の今後の状況次第では
中止になる可能性もございます

新型コロナウイルス（COVID-19）感染が新たな局面を迎えて
おり、予見が難しい状況となっております。六甲伯友会におきま
しても、感染リスクを完全には 排除できないという観点から、
参加者・関係者の健康面・安全面を最優先すべきであると判断し、
2020年４月2５日に開催を予定しておりました
2020年度六甲伯友会総会・懇親会の開催を中止することにいた
しました。
直近の状況を鑑みて慎重に検討を重ねた結果、直前のお知らせと
なり誠にご迷惑をおかけいたしますが、どうかご理解を賜ります
よう宜しくお願い申し上げます。

52期 幹事一同
六甲伯友会 会長 石光 一郎

2 0 2 0 年 度 六 甲 伯 友 会
総 会 ・ 懇 親 会 中 止 の お 知 ら せ


